Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Liebold, Holger; Tel.: 06105-707487; Mobil: 0151-25377236
E-Mail: bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:

Stand: 22.10.2023

Saison 2023-24 /| Manner / Bezirksliga M-BEZ-3 / 5. Spieltag / Spielplan

Nr
21
22
25
23
24

Datum / Zeit
Do 19.10.2023
Sa 21.10.2023
Sa 21.10.2023
Sa 21.10.2023
Sa 21.10.2023

17:30
11:00
14:00
15:00
18:30

Gastgeber
TV Erfelden 1899
TSG Neu-lsenburg
SKV Pfungstadt 2
GW Offenbach 3
SKC Nibelungen Lorsch 4

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga M-BEZ-3 / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

3
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9

SG Nauheim/Gro3-Gerau

SVS Griesheim 2
TV Erfelden 1899

SKC Nibelungen Lorsch 4

SKV Pfungstadt 2
SG Arheilgen 2
GW Offenbach 3

Mannschaft

SKG Grafenhausen 3

TSG Neu-lsenburg

10 SG Bensheim/Heppenheim 2
Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga M-BEZ-3 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Irmscher, Oliver
Schwob, Leon
Horner, Norman
Seifer, Johann
Schéneberger, Tobias
Beck, Alexander
Forell, Thomas

Andic, Miloe

Klein, Peter

Irmscher, André

Spieler

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga M-BEZ-3 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler

Bendig, Alexander
Linnert, Joshua
Daum, Hans-Jérg
Reinhardt, Hans
Eckhardt, Herbert
Fraas, Oliver
Neumann, Michael
Rettig, Alfred
Paland, Ralf
Mdller, Bernhard

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga M-BEZ-3 / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

SG Nauheim/Gro3-Gerau
SVS Griesheim 2

Bendig, Alexander
Hoérner, Norman

Ergebnis

4.0 :
1,0 :
50 :
2,0 :
50 :

Gast
SG Arheilgen 2
SG Nauheim/Grof3-Gerau
SG Bensheim/Heppenheim 2
SVS Griesheim 2
SKG Gréafenhausen 3
Gesamt Heim Auswirts
Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
5 8-2 220 2 4-0 10,0 3 4-2
5 8-2 200 2 2-2 6,0 3 6-0
5 8-2 180 3 6-0 130 2 2-2
4 6-2 170 3 4-2 11,0 1 2-0
5 6-4 19,0 3 6-0 16,0 2 0-4
5 4-6 120 2 2-2 5,0 3 2-4
5 4-6 120 3 2-4 6,0 2 2-2
5 2-8 9,0 2 2-2 6,0 3 0-6
3 0-6 3,0 1 0-2 1,0 2 0-4
4 0-8 6,0 2 0-4 4,0 2 0-4
Mannschaft Kegel
SKV Pfungstadt 2 568
SKC Nibelungen Lorsch 4 561
GW Offenbach 3 560
SKV Pfungstadt 2 550
TV Erfelden 1899 546
SKC Nibelungen Lorsch 4 537
SKC Nibelungen Lorsch 4 536
TV Erfelden 1899 531
GW Offenbach 3 527
SKV Pfungstadt 2 491
Mannschaft Kegel
SG Nauheim/Grof3-Gerau 554
SVS Griesheim 2 545
SKG Grafenhausen 3 530
SG Bensheim/Heppenheim 2 529
SVS Griesheim 2 524
SVS Griesheim 2 517
SVS Griesheim 2 510
SG Bensheim/Heppenheim 2 501
SKG Grafenhausen 3 499
SKG Grafenhausen 3 497
Ergebnis Datum Spielort
2285 14.10.2023 TV Nauheim Sportbar
2185 30.09.2023 Kegelcenter Lorsch
645 14.10.2023 TV Nauheim Sportbar
579 24.09.2023 SKG Vereinsheim

2,0
5,0
1,0
4,0
1,0

MP
12,0
14,0
5,0
6,0
3,0
7,0
6,0
3,0
2,0
2,0

Abr
202
192
191
182
184
152
174
159
162
135

Abr
173
169
170
158
176
155
163
152
167
157



Stand: 22.10.2023

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga M-BEZ-3 / 5. Spieltag / Ergebnisiibersicht

21

22

25

23

24

TV Erfelden 1899

Schaller, Dirk

Scholz, Uwe
Machwirth, Mike
Schoéneberger, Tobias
Andic, Miloe

TSG Neu-lsenburg

Becker, Hans-Dieter
Sabotke, Christian
Sabotke, Klaus
Stiller, Norbert

SKV Pfungstadt 2

Irmscher, Oliver
Schmidt, Lars
Irmscher, André
Seifer, Johann

GW Offenbach 3

Klein, Peter
Horner, Norman
Maul, Jirgen
Schmidt, Matthias

SKC Nibelungen Lorsch 4

Beck, Alexander
Neudecker, Nils
Schwob, Leon
Forell, Thomas

Kegel
191

266
479
546
531
2013

Kegel
450

481
450
409
1790

Kegel
568

460
491
550
2069

Kegel
527

560

482

480
2049

Kegel
537

462
561
536
2096

4,0
SP
0,0
2,0
2,0
3,0
2,0
9,0

1,0
SP
1,0
3,0
0,0
1,0
5,0

5,0
SP
3,0
2,0
2,0
4,0
11,0

2,0
SP
3,5
2,0
0,0
2,0
7,5

5,0
SP
4,0
2,0
4,0
2,0
12,0

MP

1,0
1,0
2,0

0,0

MP
1,0

1,0
1,0
2,0

MP
1,0

1,0
0,0
1,0
1,0

1,0
2,0

1,0

0,0

1,0

0,0

2,0
SP
2,0

2,0
1,0
2,0
7,0
5,0
SP
3,0
1,0
4,0
3,0
11,0
1,0
SP
1,0
2,0
2,0
0,0
5,0
4,0
SP
0,5
2,0
4,0
2,0
8,5
1,0
SP
0,0
2,0
0,0
2,0
4,0

Kegel
490

495
480
471
1936

Kegel
470

456
554
464
1944

Kegel
501

432
529
423
1885

Kegel
510

524

545

517
2096

Kegel
467

497
499
530
1993

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Liebold, Holger; Tel.: 06105-707487; Mobil: 0151-25377236
E-Mail: bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:

SG Arheilgen 2

Hesse, Markus

Kauck, Heinz
Hauck, Guinter
Huthmann, Rudolf

SG Nauheim/GroRR-Gerau

Lésch, Wolfgang
Sparmann-Zimmermann, Mathias
Bendig, Alexander

Klimiato, Gerd

SG Bensheim/Heppenheim 2

Rettig, Alfred
Haase, Wolfgang
Reinhardt, Hans
Wagner, Reinhold

SVS Griesheim 2

Neumann, Michael
Eckhardt, Herbert
Linnert, Joshua
Fraas, Oliver

SKG Grafenhausen 3

Zimmermann, Ben
Mdiller, Bernhard
Paland, Ralf
Daum, Hans-Jorg



E-Mail: bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 22.10.2023

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga M-BEZ-3 / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

3
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10
11
12
13
14
15
16

Spieler
Bendig, Alexander
Irmscher, Oliver
Andic, Miloe
Linnert, Joshua
Schéneberger, Tobias
Kramer, Martin
Eckhardt, Herbert
Klimiato, Gerd

Sparmann-Zimmermann,

Mathias

Hesse, Markus
Daum, Hans-Joérg
Neumann, Michael
Loésch, Wolfgang
Klein, Peter
Huthmann, Rudolf
Maul, Jirgen

Klub
SG Nauheim/Gro3-Gerau
SKV Pfungstadt
TV Erfelden 1899
SVS Griesheim
TV Erfelden 1899
SKG Grafenhausen
SVS Griesheim
SG Nauheim/Gro3-Gerau

SG Nauheim/Grol3-Gerau

SG Arheilgen

SKG Grafenhausen

SVS Griesheim

SG Nauheim/Gro3-Gerau
GW Offenbach

SG Arheilgen

GW Offenbach

AK
Méanner
Méanner
Sen B m
Méanner
Méanner
Méanner
SenCm
Sen Am

SenBm

SenAm
Sen Am
Sen B m
SenCm
Manner
SenAm
SenCm

Sp
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Ausw-J
549,67
526,00
525,00
546,67
551,00
507,00
517,67
506,67

482,67

526,67
512,33
497,50
477,33
479,00
499,33
489,50

Sp
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Heim-@ Sp

608,50
548,50
540,67
514,50
524,00
537,00
525,00
529,00

556,50

476,00
482,00
506,50
536,50
514,33
481,50
481,33
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Liebold, Holger; Tel.: 06105-707487; Mobil: 0151-25377236

Gesamt-&
573,20
537,25
534,40
533,80
530,75
522,00
520,60
515,60

512,20

506,40
504,75
502,00
501,00
500,20
492,20
484,60

Best
645
568
550
564
551
542
559
543

571

545
530
515
555
538
525
511

MP
5,0
2,0
4,0
5,0
4,0
2,0
2,0
4,0

3,0

4,0
0,0
2,0
2,0
3,0
1,0
0,0



